2
		МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА,  ЗАНЯТОСТИ И  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

	[image: COLORG~1]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ХЕЗМӘТ, ХАЛЫКНЫ ЭШ
БЕЛӘН ТӘЭМИН  ИТҮ ҺӘМ СОЦИАЛЬ  ЯКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К А Р А Р

	________________
	г.Казань
	№  __________

	О признании утратившим силу постановления Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 25.10.2023 № 1 «Об установлении работодателям, расположенным на территории Республики Татарстан количества резервируемых рабочих мест для трудоустройства инвалидов и граждан, особо нуждающихся в социальной защите, на 2024 год»

[bookmark: _GoBack]В связи с вступлением в силу отдельных положений Закона Республики Татарстан от 24 июля  2006 года    № 60-ЗРТ «О квотировании рабочих мест для приема на работу инвалидов и резервировании отдельных видов работ (профессий) для трудоустройства инвалидов и граждан, особо нуждающихся в социальной защите» и необходимостью разработки порядка резервирования отдельных видов работ (профессий) для трудоустройства инвалидов и граждан, особо нуждающихся в социальной защите, Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: Par16]1. Признать утратившим силу Постановление Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 25.10.2023 № 1 «Об утверждении работодателям, расположенным на территории Республики Татарстан количества резервируемых рабочих мест для трудоустройства инвалидов и граждан, особо нуждающихся в социальной защите, на 2024 год».

Министр                                                                                                      Э.А.Зарипова
[bookmark: RANGE!A1:W294]
image1.png